
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/234/2021 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina dla sołectwa Kaniów – 
etap 4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 741), w związku z uchwałą nr XXIX/221/2017 
z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bestwina dla sołectwa Kaniów na wniosek Wójta Gminy Bestwina 

Rada Gminy Bestwina 

1. Stwierdza, że przyjęte ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina 
dla sołectwa Kaniów – etap 4, nie naruszają ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bestwina” przyjętego uchwałą nr XXI/170/2016 Rady Gminy w Bestwinie z dnia 
19 grudnia 2016 r. 

2. Uchwala: 

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY BESTWINA DLA 
SOŁECTWA KANIÓW – ETAP 4 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina dla sołectwa Kaniów – etap 
4 w dalszej części określany „planem” obejmuje obszar określony na rysunku planu.  

2. Plan składa się z części tekstowej stanowiącej treść uchwały wraz z następującymi załącznikami: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu, stanowiący część graficzną ustaleń planu wykonany na mapie zasadniczej, 
w skali 1:2000, podzielony na arkusze, w tym arkusz zawierający legendę rysunku planu oraz wyrys ze 
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bestwina”; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych; 

3) załącznik nr 3 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Bestwina o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag 
do projektu planu; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 4081



§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszego planu jest mowa o: 

1) terenie - należy przez to rozumieć, obszar o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony symbolem 
cyfrowo - literowym; 

2) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalony w planie przeważający sposób 
zagospodarowania terenów w obrębie terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi, przy czym dla 
terenów przeznaczonych do zabudowy należy rozumieć przeważający sposób zagospodarowania 
i zabudowy powierzchni działki budowlanej; 

3) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć inny niż podstawowy, uzupełniający sposób 
zagospodarowania terenów dopuszczony w obrębie terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi, 
z zastrzeżeniem, iż obowiązują dla niego ustalenia szczegółowe, w tym w szczególności wskaźniki 
urbanistyczne, jak dla przeznaczenia podstawowego, a dla terenów przeznaczonych do zabudowy należy 
rozumieć  dopuszczony sposób zagospodarowania i zabudowy powierzchni działki budowlanej; 

4) działce budowlanej – należy przez to rozumieć działkę budowlaną w rozumieniu ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

5) gospodarstwie rolnym– należy rozumieć, zgodnie z ustawą z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu 
ustroju rolnego (Dz. U. 2019 poz. 1362), jako gospodarstwo rolne w rozumieniu Kodeksu cywilnego, 
o parametrach zabudowy określonych w par. 17; 

6) dachu płaskim – należy przez to rozumieć, dach lub stropodach o spadku do 12 stopni; 

7) infrastrukturze technicznej – należy przez to rozumieć uzbrojenie terenu, o którym mowa w ustawie z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

8) intensywności zabudowy - należy przez to rozumieć wskaźnik, o którym mowa w ustawie z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

9) miejscach postojowych – należy przez to rozumieć, miejsca zapewniające obsługę w zakresie parkowania 
realizowaną poprzez: parkingi, stanowiska postojowe, garaże jedno- lub wielostanowiskowe jedno- lub 
kilkupoziomowe; 

10) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię zabudowy wyznaczoną na rysunku 
planu, pokrywającą się z linią rozgraniczającą teren lub cofniętą do wnętrza terenu, poza którą nie mogą 
być wysunięte fasady i ściany nowych budynków, z wyłączeniem: schodów, ramp wejściowych, werand 
i podcieni, wykuszy, balkonów, ryzalitów, gzymsów, okapów, ocieplenia wraz z tynkiem wykonanych na 
istniejących budynkach, ganków, wiatrołapów wysuniętych przed linię do 2,0 m; 

11) powierzchni biologicznie czynnej - należy przez to rozumieć, teren biologicznie czynny 
według rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1065); 

12) powierzchni zabudowy - należy przez to rozumieć, procentowy udział sumy wszystkich powierzchni 
zabudowy obiektów budowlanych zlokalizowanych w obszarze działki budowlanej w powierzchni działki 
budowlanej; 

13) powierzchni zabudowy obiektu budowlanego – należy przez to rozumieć, powierzchnię wyznaczoną przez 
rzutowanie na powierzchnię terenu wszystkich krawędzi zewnętrznych obiektów budowlanych; 

14) przynależnym zagospodarowaniu terenu – należy przez to rozumieć właściwe dla przeznaczenia 
podstawowego i dopuszczonego, niezbędne dla poprawnego funkcjonowania i zagospodarowania, elementy 
urządzenia terenu w zakresie: 

a) obsługi komunikacyjnej, w tym dojazdy, ścieżki rowerowe i tereny piesze, 

b) miejsc postojowych, w tym parkingów, 

c) urządzenia budowlane, 

d) budynki gospodarcze, 

e) zieleni urządzonej i małej architektury, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4081



f) infrastruktury technicznej; 

15) wysokości zabudowy - należy przez to rozumieć: 

a) w przypadku obiektów budowlanych nie będących budynkami – wyłącznie określoną w ustaleniach 
planu maksymalną wysokość liczoną w metrach od poziomu terenu do najwyżej położonego punktu 
obiektu, 

b) w przypadku budynków – wysokość budynku liczoną w metrach, zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa budowlanego; 

16) zabudowie szeregowej – należy przez to rozumieć zabudowę budynkami (segmentami) mieszkalnymi 
jednorodzinnymi, których ściany zewnętrzne przylegają, w całości lub w części, do sąsiednich budynków, 
a dwie stanowią przednią (wejściową) i tylną elewację z zastrzeżeniem, iż trzy ściany budynków 
(segmentów) skrajnych są usytuowane swobodnie; 

17) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć pas roślinności, w skład którego wchodzą co najmniej dwa 
rzędy drzew wysoko lub średnio rosnących oraz żywopłot lub pasmo krzewów, a udział roślin 
zimozielonych stanowi więcej niż 70%. 

§ 3. 1. Ustaleniami obowiązującymi na rysunku planu są następujące oznaczenia graficzne i tekstowe: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych sposobach użytkowania; 

3) numer i symbol przeznaczenia terenów; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) symbol identyfikujący podstawowe przeznaczenie terenu: 

a) MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) MNU - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami, 

c) MR - tereny zabudowy zagrodowej, 

d) UP - tereny zabudowy usług publicznych, 

e) R - tereny rolne, 

f) KDZ - tereny dróg publicznych – drogi klasy zbiorczej, 

g) KDD - tereny dróg publicznych – drogi klasy dojazdowej, 

h) KDW - tereny dróg wewnętrznych 

6) zasięg pięćdziesięciu metrów od terenów oznaczonych symbolem przeznaczenia podstawowego ZC; 

7) zasięg stu pięćdziesięciu metrów od terenów oznaczonych symbolem przeznaczenia podstawowego ZC; 

2. Oznaczenia występujące na rysunku planu obowiązujące na podstawie przepisów odrębnych: 

1) zasięg strefy ochrony wału przeciwpowodziowego; 

2) obszar górniczy: Czechowice II; 

3) tereny górnicze: 

a) Czechowice II, 

b) Kaniów IVA; 

4) udokumentowane złoża: 

a) złoże węgla kamiennego „Dankowice1” (wg numeracji MIDAS – 19450), 

b) złoże węgla kamiennego „Silesia” (wg numeracji MIDAS – 334), 

c) złoże metanu pokładów węgli (MPW) „Silesia Głęboka” (wg numeracji MIDAS –5501); 

5) strefa ochrony ujęcia wody podziemnej w Kaniowie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4081



a) teren ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w Kaniowie, 

b) teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej w Kaniowie; 

6) obszary narażone na zalanie w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia wału przeciwpowodziowego; 

7) stanowiska archeologiczne wraz ze strefą ochrony stanowiska archeologicznego. 

3. Pozostałe oznaczenia występujące na rysunku planu mają charakter informacyjny, w tym: 

1) wał przeciwpowodziowy; 

2) strefa zakazu budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych, sprzyjających występowaniu zwierząt 
stwarzających zagrożenie dla ruchu statków powietrznych ze względu na położenie w odległości do 4,0 km 
od punktu odniesienia lotniska Kaniów. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne obowiązujące w obszarze planu 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) maksymalną wysokość zabudowy - obiektów budowlanych nie będących budynkami: 30,0 m, 
z zastrzeżeniem zachowania warunków określonych w dokumentacji rejestracyjnej lotniska Kaniów, 
zlokalizowanego w obszarze opracowania planu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zakazuje się budowy obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży większej niż 2000 m2; 

3) dopuszcza się utrzymanie istniejącego zagospodarowania, użytkowania terenu oraz istniejącej zabudowy; 

4) dla istniejącej zabudowy dopuszcza się z możliwość nadbudowy, rozbudowy, przebudowy, a także 
odbudowy, z zachowaniem ustalonych w planie nieprzekraczalnych linii zabudowy, z wyłączeniem 
terenów i stref dla których możliwość zabudowy jest wykluczona; 

5) dla zabudowy istniejącej na działce budowlanej: 

a) w przypadku rozbudowy, przy przekroczeniu w stanie istniejącym parametru powierzchni zabudowy, 
intensywności zabudowy lub procentu powierzchni biologicznie czynnej, dopuszcza się zwiększenie 
istniejącej powierzchni zabudowy o 50 m2 na polepszenie warunków technicznych i przeciwpożarowych, 

b) w przypadku odbudowy lub nadbudowy dopuszcza się odstępstwo od ustalonych dla przeznaczenia 
podstawowego parametrów i wskaźników za wyjątkiem nieprzekraczalnej wysokości zabudowy 
określonej w metrach, 

c) w istniejących budynkach zabudowy mieszkaniowej dopuszcza się zmianę sposobu użytkowania 
poddasza na poddasze z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi, z zachowaniem 
obowiązujących przepisów prawa budowlanego; 

6) kolor w odcieniach czerwonego, brązowego i grafitowego dla pokrycia dachowego w przypadku dachu 
o kącie nachylenia głównych połaci dachowych powyżej 20 stopni; 

7) kolory elewacji o małej intensywności; 

8) zakazuje się realizacji elektrowni wiatrowych; 

9) dopuszcza się zabudowę w granicy działki budowlanej oraz w odległości 1,5 m od granicy działki 
budowlanej; 

10) zakazuje się mikroinstalacji w rozumieniu art. 2 pkt 19 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 
źródłach energii (Dz. U. z 2018 r. poz. 2389, z późn. zm. ) wykorzystujących energię wiatru; 

11) zabudowę należy realizować zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku 
planu oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym związanymi z drogami publicznymi, 
w szczególności w zakresie odległości od krawędzi jezdni. 

§ 5. 1. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się: 

1) w zakresie ochrony powietrza przed zanieczyszczeniem obowiązują przepisy z zakresu ochrony 
środowiska, w tym podejmowane jako uchwały sejmiku województwa śląskiego; 

2) zakazuje się, za wyjątkiem dopuszczeń zawartych w pkt 3: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4081



a) nowych przedsięwzięć związanych ze zbieraniem, magazynowaniem, składowaniem i przetwarzaniem 
odpadów, w tym odpadów niebezpiecznych i złomu, 

b) lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 

c) zagospodarowania i użytkowania terenów w sposób stwarzający ponadnormatywne uciążliwości 
dla sąsiednich nieruchomości w zakresie emisji zanieczyszczeń powietrza, wytwarzania hałasu 
i wibracji, emisji pola elektromagnetycznego, w tym lokalizacji i eksploatacji instalacji i urządzeń 
powodujących ponadnormatywną emisję substancji i energii; 

3) dopuszcza się: 

a) realizację przedsięwzięć mogących zawsze lub potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko: 

- infrastruktury technicznej, w tym z zakresu łączności publicznej, 

- przedsięwzięć związanych z poszukiwaniem, rozpoznawaniem i wydobywaniem złóż kopalin, 

- garaży, parkingów samochodowych lub zespołów parkingów wraz z towarzyszącą im infrastrukturą 
o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 0,5 ha, 

- zabudowy systemami fotowoltaicznymi, 

b) wstępne magazynowanie odpadów przez ich wytwórcę na czas wynikający z przepisów o odpadach, 

c) w istniejących przedsięwzięciach mogących zawsze lub potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko dopuszcza się działania o charakterze remontu lub zmiany technologii na mniej uciążliwą dla 
środowiska. 

2. W zakresie ochrony przed hałasem: 

1) zakazuje się lokalizacji obiektów budowlanych i urządzeń przekraczających wymogi w zakresie 
dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku w odniesieniu do przeznaczeń terenów wynikających 
z obowiązujących przepisów związanych z ochroną środowiska; 

2) w planie ochronie przed hałasem podlegają następujące tereny, nieruchomości i działki przeznaczone pod: 

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, do której należą tereny oznaczone symbolami  MN, 

b) budynki związane ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży, do których należą 
tereny oznaczone symbolem  UP, 

c) zabudowa mieszkaniowo – usługowa, do której należą tereny oznaczone symbolem  MNU, 

3) dla terenów wskazanych w pkt 2 obowiązują dopuszczalne poziomy hałasu zdefiniowane 
w obowiązujących przepisach związanych z ochroną środowiska. 

3. W zakresie ochrony gleby i wód podziemnych obowiązują przepisy z zakresu ochrony środowiska. 

4. W zakresie ochrony terenów zieleni i wartości krajobrazowych nakazuje się ochronę lokalnych wartości 
krajobrazu oraz zieleni poprzez zachowanie i utrzymanie istniejącej zieleni wysokiej, z dopuszczeniem działań 
wynikających z ustawy o ochronie przyrody. 

5. W zakresie ochrony przed wibracjami oraz polami elektromagnetycznymi obowiązują przepisy sanitarne, 
ochrony środowiska oraz prawa budowlanego, w tym nakaz ograniczenia wibracji do poziomu wartości 
dopuszczalnych na granicy użytkowanego terenu. 

6. Zakazuje się lokalizacji zakładów stwarzających duże lub zwiększone ryzyko zagrożenie dla życia lub 
zdrowia ludzi, a w szczególności zagrożenie wystąpienia poważnych awarii. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) wskazuje się chronione prawem zgodnie z wymaganiami przepisów ustawy o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami stanowiska archeologiczne i wyznacza się dla nich strefy ochrony (w promieniu 40 m 
od środka stanowiska): 

- 105-48/21, obozowisko, paleolit schyłkowy, 

- 105-48/22, ślad osadnictwa, ep. kamienia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4081



- 105-48/25 , ślad osadnictwa, neolit - wczesna epoka brązu, 

2) stanowiska archeologiczne i ich strefy ochrony podlegają ochronie na zasadach określonych w przepisach 
ustawy o ochronie i opiece nad zabytkami; 

§ 7. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie przepisów odrębnych: 

1) obszar opracowania znajduje się w zasięgu: 

a) obszaru górniczego: Czechowice II, 

b) terenów górniczych: 

- Czechowice II, 

- Kaniów IVA, 

c) udokumentowanych złóż: 

- złoże węgla kamiennego „Dankowice1” (wg numeracji MIDAS – 19450), 

- złoże węgla kamiennego „Silesia” (wg numeracji MIDAS – 334), 

- złoże metanu pokładów węgli (MPW) „Silesia Głęboka” (wg numeracji MIDAS –5501); 

2) realizacja nowych obiektów budowlanych lub rozbudowa istniejących, na terenie górniczym, o którym 
mowa w pkt.1 lit.b musi następować z uwzględnieniem informacji o aktualnych warunkach geologiczno-
górniczych oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 
z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadowienia obiektów 
budowlanych; 

3) zgodnie z obowiązującymi przepisami związanymi z cmentarzami, ustala się iż: 

a) w zasięgu pięćdziesięciu metrów od terenów oznaczonych symbolem  ZC  zakazuje się realizacji 
zabudowy mieszkaniowej oraz zakładów produkujących artykuły żywności, zakładów żywienia 
zbiorowego, zakładów przechowujących artykuły żywności, 

b) w zasięgu stu pięćdziesięciu metrów od terenów oznaczonych symbolem  ZC  nakazuje się podłączenie 
wszystkich budynków do sieci wodociągowej; 

4) w zakresie ochrony ujęcia wody podziemnej w Kaniowie na podstawie Rozporządzenia Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie ustanowienia 
strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w Kaniowie (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2018 poz.58) 
wyznaczono: tereny ochrony pośredniej ujęcia oraz tereny ochrony bezpośredniej ujęcia, w obszarze 
których obowiązują ustalenia Rozporządzenia Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Gliwicach z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 
w Kaniowie (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2018 poz.58); 

5) w obszarze objętym planem występują obszary narażone na zalanie w przypadku zniszczenia lub 
uszkodzenia wału przeciwpowodziowego, dla których obowiązują przepisy prawa wodnego; 

6) w obszarze objętym planem występuje strefa ochrony wałów przeciwpowodziowych - obejmująca wały 
przeciwpowodziowe oraz pas szerokości 50 m od stopy wałów przeciwpowodziowych, w zasięgu strefy 
obowiązują nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych dotyczących 
ochrony przed powodzią. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ustala się: 

1) w obszarze planu wyodrębnia się przestrzenie publiczne, do których należą tereny zabudowy usług 
publicznych UP; 

2) ustala się następujące zasady zagospodarowania przestrzeni publicznych: 

a) nakazuje się wyposażenie w obiekty i urządzenia, a także nawierzchnie ułatwiające poruszanie się 
osobom niepełnosprawnym, 

b) dopuszcza się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4081



- wyznaczenie  miejsc do parkowania rowerów, 

- lokalizację obiektów małej architektury i budowli w szczególności: rzeźb, pomników. 

§ 9. W zakresie zasad i warunków przeprowadzenia scalenia i podziału nieruchomości: 

1) nie wyznacza się obszarów wymagających scalenia i podziału nieruchomości, 

2) ustala się: 

a) kąt położenia działek w stosunku do pasa drogowego od 60° do 120°, 

b) minimalne powierzchnie działek 800 m2, 

c) minimalne szerokości frontów działek 18 m. 

§ 10. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) nakazuje się: 

a) powiązanie istniejących systemów infrastruktury technicznej w ramach obszaru objętego planem 
z istniejącymi systemami infrastruktury technicznej zlokalizowanymi poza obszarem opracowania planu, 
poprzez istniejące elementy systemów infrastruktury technicznej oraz projektowane na podstawie ustaleń 
planu, 

b) w przypadkach planowania jakichkolwiek prac związanych z remontem, przebudową lub budową 
nowych elementów infrastruktury technicznej, zachowanie obowiązujących odległości od pozostałych 
elementów uzbrojenia terenu i zagospodarowania według przepisów odrębnych, 

c) zaopatrzenie w wodę dla potrzeb bytowych, użytkowych i przeciwpożarowych z istniejącej 
i dopuszczonej do rozbudowy sieci i urządzeń wodociągowych, 

d) zagwarantowanie zabezpieczenia przeciwpożarowego, zapewniającego skuteczne podjęcie działań 
ratunkowo-gaśniczych, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) odprowadzenie ścieków, z zastrzeżeniem wód opadowych lub roztopowych, do istniejącej, dopuszczonej 
do rozbudowy lub projektowanej kanalizacji sanitarnej lub ogólnospławnej, 
z uwzględnieniem obowiązujących przepisów z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, 

f) odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych do istniejącej, dopuszczonej do rozbudowy lub 
projektowanej kanalizacji deszczowej lub ogólnospławnej, z dopuszczeniem zastosowania innych 
rozwiązań spełniających wymogi przepisów ochrony środowiska, 

g) postępowanie z odpadami zgodnie z obowiązującymi przepisami z zakresu odpadów, ochrony 
środowiska oraz utrzymania czystości i porządku w gminach; 

2) dopuszcza się: 

a) w celu obsługi terenu objętego planem przeprowadzenia infrastruktury technicznej stanowiącej 
kontynuację istniejącej zlokalizowanej poza obszarem przedmiotowego planu, 

b) utrzymanie istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej z możliwością rozbudowy, 
przebudowy, likwidacji, wymiany oraz zmiany ich przebiegu, 

c) urządzenia i budowle infrastruktury technicznej takie jak stacje transformatorowe, z zastrzeżeniem iż 
nie stanowią one elementów liniowych, 

d) dopuszcza się realizację urządzeń fotowoltaicznych o mocy nie przekraczającej łącznie 100kW, 
z zastrzeżeniem ustaleń par.5, 

e) wprowadzenie wód z odwodnienia zakładu górniczego do zbiornika retencyjno-dozującego oraz wód 
z ciągu technologicznego przeróbki mechanicznej węgla wraz z wodami opadowymi i roztopowymi do 
osadnika szlamów popłuczkowych, oraz odprowadzenie ich do odbiornika z zachowaniem 
obowiązujących przepisów. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) obszar objęty planem ma zagwarantowane powiązania z zewnętrznym układem komunikacyjnym poprzez 
ulice: Wincentego Witosa, Czechowicką i Dankowicką; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4081



2) obsługa terenów w obszarze planu realizowana jest z układu dróg publicznych oraz dróg wewnętrznych 
zgodnie z rysunkiem planu; 

3) ustala się zasady obsługi w zakresie miejsc postojowych: 

a) dopuszcza się utrzymanie istniejących miejsc postojowych, 

b) ustala się pełne bilansowanie miejsc postojowych w obszarze działki budowlanej, 

c) dopuszcza się realizację ogólnodostępnych miejsc postojowych wzdłuż dróg publicznych oznaczonych 
symbolem KDD, 

d) ustala się nakaz realizacji miejsc postojowych dla terenów oznaczonych symbolem: 

- MN, MR - minimum 1 miejsca na lokal mieszkalny, 

- MNU - minimum 1 miejsca na lokal mieszkalny i minimum  1-go miejsca parkingowego dla każdych 
rozpoczętych 25 m² powierzchni użytkowej usług, z wyłączeniem powierzchni pomocniczych, 
technicznych i gospodarczych, 

- UP - minimum 1-go miejsca parkingowego, dla każdych rozpoczętych 25 m² powierzchni użytkowej, 
z wyłączeniem powierzchni pomocniczych, technicznych i gospodarczych, 

- dla pozostałych terenów w przypadku realizacji inwestycji nakaz lokalizacji w obszarze działki 
budowlanej co najmniej 1 miejsca parkingowego, 

e) ustala się ilości miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: 

- w terenach dróg publicznych zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych, 

- dla zabudowy wyszczególnionej w pkt d minimum 2 miejsca postojowych na każde 100 miejsc 
postojowych, ale nie mniej niż 1 miejsce postojowe. 

§ 12. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 
w obszarze objętym planem: 

1) zakazuje się tymczasowego zagospodarowania terenów oraz lokalizacji obiektów tymczasowych, które 
wprowadziłyby nieodwracalne zmiany wobec zagospodarowania dotychczasowego lub przewidzianego 
planem; 

2) dopuszcza się tymczasowe zagospodarowanie placu budowy na czas budowy. 

§ 13. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy ustala się: 

1) nakazuje się przestrzeganie ograniczeń w zagospodarowaniu terenów i kształtowaniu zabudowy położonej 
w sąsiedztwie sieci i urządzeń infrastruktury technicznej związanych z zachowaniem bezpieczeństwa 
i dostępu do sieci, zgodnie z obowiązującymi wymaganiami przepisów prawa budowlanego i warunkami 
technicznymi usytuowania danej sieci; 

2) w celu uwzględnienia ograniczeń wysokości zabudowy i obiektów naturalnych w zasięgu powierzchni 
ograniczających te, które wynikają z przepisów w zakresie prawa lotniczego, ustala się: 

a) obowiązek stosowania się do ograniczeń dopuszczalnej wysokości obiektów, w tym infrastruktury 
technicznej i obiektów naturalnych, w obszarach określonych w dokumentacji rejestracyjnej lotniska 
Kaniów, 

b) zakaz lokalizacji przeszkód lotniczych, o których mowa w przepisach odrębnych z zakresu prawa 
lotniczego, a zabudowa (włącznie z kominami, elementami instalacji technologicznych i niezbędną 
infrastrukturą) nie może przekroczyć dopuszczalnych maksymalnych wysokości zabudowy określonych 
w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów, a także maksymalnych wysokości zabudowy, 
określonych w § 4 pkt 1 niniejszej uchwały; 

3) obszar planu znajduje się w części w strefie zakazu budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych, 
sprzyjających występowaniu zwierząt stwarzających zagrożenie dla ruchu statków powietrznych ze 
względu na położenie w odległości do 4,0 km od punktu odniesienia lotniska Kaniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4081



§ 14. Ustala się stawkę procentową na podstawie, której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości: 

1) 20% - dla terenów oznaczonych symbolem MN, MNU, MR, 

2) 0,01% - dla pozostałych terenów. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe dla terenu o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 

§ 15. Ustalenia planu dla terenów o symbolach 1.MN do 27.MN – tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej: 

1) przeznaczenie podstawowe - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) usługi, 

b) zabudowa zagrodowa w ramach istniejącego w dniu uchwalenia planu gospodarstwa rolnego, 

c) przynależne zagospodarowanie terenu; 

3) w zakresie zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów ustala się: 

a) zakazuje się realizacji zabudowy szeregowej i atrialnej, 

b) zakazuje się lokali produkcyjnych; 

4) w zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów ustala się: 

a) maksymalną powierzchnię zabudowy: 40%, 

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 50%, 

c) minimalną intensywność zabudowy: 0,01, 

d) maksymalną intensywność zabudowy: 1,0, 

e) maksymalną wysokość budynków: 10,0 m, 

f) geometrię dachów: dachy płaskie, dachy symetryczne dwu lub wielospadowe o nachyleniu 30º – 45º, 

g) minimalna wielkość nowo wydzielanej działki budowlanej 800 m2. 

§ 16. Ustalenia planu dla terenów o symbolach 1.MNU do 8.MNU  – tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej z usługami: 

1) przeznaczenie podstawowe - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami, zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, zabudowy usługowej; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) rzemiosło, 

b) zabudowa zagrodowa w ramach istniejącego w dniu uchwalenia planu gospodarstwa rolnego, 

c) przynależne zagospodarowanie terenu; 

3) w zakresie zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów ustala się: 

a) dopuszcza się realizację przeznaczenia dopuszczalnego w odrębnych obiektach budowlanych 
z zastrzeżeniem zagwarantowania w ramach projektu zagospodarowania działki budowlanej właściwej 
powierzchni oraz wystarczającej rezerwy procentowej parametrów określonych w pkt 4 dla realizacji 
poszczególnych przeznaczeń, 

b) zakazuje się realizacji zabudowy szeregowej i atrialnej, 

c) w przypadku realizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko 
nakazuje się realizację zieleni izolacyjnej od strony terenów oznaczonych symbolem przeznaczenia 
podstawowego MN; 

4) w zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4081



a) maksymalną powierzchnię zabudowy: 50%, 

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 40%, 

c) minimalną intensywność zabudowy: 0,01, 

d) maksymalną intensywność zabudowy: 1,0, 

e) maksymalną wysokość budynków: 10,0 m, 

f) geometrię dachów: dachy płaskie, dach symetryczne dwu lub wielospadowe o nachyleniu 30º – 45º, 

g) minimalna wielkość nowo wydzielanej działki budowlanej 800 m2. 

§ 17. Ustalenia planu dla terenu o symbolu 1.MR  – tereny zabudowy zagrodowej: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

a) zabudowa zagrodowa w ramach gospodarstwa rolnego, 

b) zabudowa związana z prowadzoną działalnością rolniczą w ramach gospodarstwa rolnego; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) usługi związane z charakterem prowadzonej działalności rolnej zlokalizowane w budynku mieszkalnym 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego, 

b) przynależne zagospodarowanie terenu; 

3) w zakresie zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów ustala się: dopuszcza się drogi do 
gruntów rolnych i leśnych; 

4) w zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów ustala się: 

a) maksymalną powierzchnię zabudowy: 40%, 

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 50%, 

c) minimalną intensywność zabudowy: 0,01, 

d) maksymalną intensywność zabudowy: 1,0, 

e) maksymalną wysokość: 

- budynków mieszkalnych 10,0 m, 

- budynków gospodarczych i inwentarskich do 7 m i dachach płaskich, jedno-, dwu-,  wielospadowych 
lub dachach krzywoliniowych, 

- obiektów związanych ze składowaniem i przechowywaniem produktów rolnych i pasz do 15 m, 

f) geometrię dachów: dachy płaskie, dachy symetryczne dwu lub wielospadowe o nachyleniu 30º – 45º. 

§ 18. Ustalenia planu dla terenu o symbolu 1.UP – teren zabudowy usług publicznych: 

1) podstawowe przeznaczenie - tereny zabudowy usług publicznych, w szczególności: oświata, administracja 
publiczna, straż pożarna, służby publiczne, opieka zdrowotna i socjalna, kultura, sport i rekreacja; 

2) dopuszczone przeznaczenie terenu: 

a) zabudowa usługowa, 

b) przynależne zagospodarowanie terenu, 

c) lokalne mieszkalne; 

3) w zakresie zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów ustala się: 

a) dopuszcza się lokalizowanie przeznaczenia dopuszczonego w samodzielnych obiektach, 

b) dopuszcza się realizowanie do 2 lokali mieszkalnych, z zastrzeżeniem zagwarantowania im obsługi 
komunikacyjnej w zakresie parkingów, tj. co najmniej 1 miejsca postojowego lub garażu dla każdego 
lokalu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4081



4) w zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów ustala się: 

a) maksymalną powierzchnię zabudowy: 60%, 

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 30%, 

c) minimalną intensywność zabudowy: 0,01, 

d) maksymalną intensywność zabudowy: 1,0, 

e) maksymalną wysokość budynków: 15,0 m, 

f) geometrię dachów: dachy płaskie, dachy symetryczne dwu lub wielospadowe o nachyleniu do 45º. 

§ 19. Ustalenia planu dla terenów o symbolach 1.R do 12.R  – tereny rolne: 

1) przeznaczenie podstawowe - tereny rolne; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) wody śródlądowe, 

b) trasy rowerowe i piesze, 

c) infrastruktura techniczna, 

d) drogi do gruntów rolnych i leśnych; 

3) w zakresie zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania oraz wskaźników zagospodarowania terenu 
zakazuje się zabudowy; 

4) dopuszcza się: 

a) lokalizowanie urządzeń melioracyjnych i przeciwpowodziowych, 

b) ścieżki dydaktyczne i miejsca widokowe. 

§ 20. Ustalenia planu dla terenu o symbolu 1.KDZ – teren dróg publicznych – drogi klasy zbiorczej: 

1) przeznaczenie podstawowe - droga publiczna klasy zbiorczej; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) obiekty budowlane dopuszczone na podstawie przepisów o drogach publicznych, 

b) zieleń, w tym zieleń izolacyjna, 

c) trasy rowerowe i ciągi piesze, 

d) infrastruktura techniczna, 

e) miejsca parkingowe; 

3) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu 20,0 m z lokalnymi poszerzeniami 
w rejonie skrzyżowań i zwężeniami w rejonie istniejącej zabudowy zgodnie z przepisami o drogach 
publicznych; 

4) w zakresie zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania oraz wskaźników zagospodarowania terenu 
ustala się: 

a) zakazuje się nowej zabudowy wewnątrz linii rozgraniczających drogi, z wyłączeniem obiektów 
budowlanych dopuszczonych na podstawie przepisów o drogach publicznych, 

b) dopuszcza się wykonywanie prac remontowych, regulacyjnych i konserwatorskich na wodach 
śródlądowych w celu zapewnienia ich ciągłości. 

§ 21. Ustalenia planu dla terenów o symbolach 1.KDD do 8.KDD – tereny dróg publicznych – drogi klasy 
dojazdowej: 

1) przeznaczenie podstawowe - droga publicznych klasy dojazdowej; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) obiekty budowlane dopuszczone na podstawie przepisów o drogach publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4081



b) zieleń, w tym zieleń izolacyjna, 

c) trasy rowerowe i ciągi piesze, 

d) infrastruktura techniczna, 

e) miejsca parkingowe; 

3) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu 10,0 m z lokalnymi poszerzeniami 
w rejonie skrzyżowań i zwężeniami w rejonie istniejącej zabudowy zgodnie z przepisami o drogach 
publicznych; 

4) w zakresie zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania oraz wskaźników zagospodarowania terenu 
ustala się: 

a) zakazuje się nowej zabudowy wewnątrz linii rozgraniczających drogi, z wyłączeniem obiektów 
budowlanych dopuszczonych na podstawie przepisów o drogach publicznych, 

b) dopuszcza się wykonywanie prac remontowych, regulacyjnych i konserwatorskich na wodach 
śródlądowych w celu zapewnienia ich ciągłości. 

§ 22. Ustalenia planu dla terenu o symbolu 1.KDW – tereny dróg wewnętrznych: 

1) przeznaczenie podstawowe – drogi wewnętrzne; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) zieleń, w tym zieleń izolacyjna, 

b) trasy rowerowe i ciągi piesze, 

c) infrastruktura techniczna, 

d) miejsca parkingowe. 

3) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu: nie mniejsza niż 6,0 m; 

4) w zakresie zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania oraz wskaźników zagospodarowania terenu 
ustala się: 

a) dostosowanie konstrukcji nawierzchni terenu do możliwości przejazdu pojazdów uprzywilejowanych, 

b) zakaz różnicowania poprzecznie poziomów nawierzchni oraz zagospodarowania utrudniającego 
możliwość swobodnego przejazdu pojazdów uprzywilejowanych. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 23. Wykonanie planu powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 24. 1. Plan podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie 
internetowej gminy Bestwina. 

2. Plan wchodzi w życie po upływie 30 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4081



C1

A1 A2 A3

B1 B2 B3

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  B E S T W I N A  
S O Ł E C T W O  K A N I Ó W

s k o r o w i d z  a r k u s z y  i  l e g e n d a

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY 

RADY GMINY BESTWINA
NR XXXII/234/2021

Z DNIA 31 MAJA 2021r.

ul.Górnych Wałów 42, 44-100 Gliwice
tel.: (+48 32) 400 41 03 fax: 400 42 01 

e-mail: pracownia@panova.pl

Wykonawca dokumentacji projektowej:

Ustalenia planu:

granice obszaru obję tego planem miejscowym

linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach
zagospodarowania

) ) nieprzekraczalna linia zabudowy

symbol identyfikujący podstawowe przeznaczenie terenu:

MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

MNU - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami

MR - tereny zabudowy zagrodowej

UP - tereny zabudowy us ług publicznych

R – tereny rolne

KDZ - tereny dróg publicznych – drogi klasy zbiorczej

KDD - tereny dróg publicznych – drogi klasy dojazdowej

KDW - tereny dróg wewnętrznych

ââ ââââ zasięg stupięćdziesięciu metrów od terenów oznaczonych symbolem przeznaczenia
podstawowego ZC

ââ ââââ zasięg pięćdziesięciu metrów od terenów oznaczonych symbolem przeznaczenia
podstawowego ZC

wa ł przeciwpowodziowy

ââ ââ zasięg strefy ochrony wału przeciwpowodziowego

obszary górnicze:

5

5 5 5555 Czechowice II

tereny górnicze:

5
5 5 5555 Czechowice II

5
5 5 5555 Kaniów IVA

udokumentowane złoża:

J J J

JJ

węgla kamiennego „Dankowice1” (wg numeracji MIDAS – 19450)

J J J

JJ

metanu pok ładów węgli (MPW) "Silesia G łęboka" (wed ług numeracji MIDAS - 5501)

J J J

JJ

węgla kamiennego "Silesia" (według numeracji MIDAS - 334)

strefa ochronna ujęcia wody podziemnej w Kaniowie:

ââ ââââ tereny ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej w Kaniowie

ââ ââââ tereny ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w Kaniowie

obszary narażone na zalanie w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia wału
przeciwpowodziowego

stanowiska archeologiczne

ââ ââââ strefa ochrony stanowiska archeologicznego

Oznaczenia informacyjne nie będące ustaleniami planu:
ââ ââ zasięg poziomu ha łasu laegn = 50 db w nocy od lotniska

istniejące cieki powierzchniowe

strefie zakazu budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych, sprzyjających występowaniu
zwierząt stwarzających zagrożenie dla ruchu statków powietrznych ze względu na po łożenie
w odległości do 4,0 km od punktu odniesienia lotniska Kaniów

W Y R Y S  Z E  „ S T U D I U M  U W A R U N K O W A Ń  I  K I E R U N K Ó W  Z A G O S P O D A R O W A N I A  
P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  B E S T W I N A ”  P R Z Y J Ę T E G O  U C H W A Ł Ą  N R  X X I / 1 7 0 / 2 0 1 6  

R A D Y  G M I N Y  W  B E S T W I N I E  Z  D N I A  1 9  G R U D N I A  2 0 1 6  R .

1:35 000W0 400 800 1 200 1 600 2 000200
METRY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4081



6.R

Silesia- Midas 334

Silesia Głęboka - Midas 5501

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY 

RADY GMINY BESTWINA
NR XXXII/234/2021

Z DNIA 31 MAJA 2021 r.

1:1 990W 0 20 40 60 80 10010
METRY

ul.Górnych Wałów  42, 44-100 Gliwice
tel. : (+48 32) 400 41 03 fax: 400 42 01 

e-mail:  pracownia@panova.pl

Wykonawca dokumentacji projektowej:

ARKUSZ A1

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  B E S T W I N A  
S O Ł E C T W O  K A N I Ó W  -  E T A P  4

1:2000

Załącznik Nr 1 arkusz 01 do uchwały Nr XXXII/234/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 31 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4081



)
)

)
)

)
)

)
) )

)

)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)))))

)
)

)
)

)
)

)
)

)

) ) )
)

)
)

)
) )

)

)

)

)
)

)

)
)

)

))

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

AZP 105-48/21

AZP 105-48/25

3.MN

5.R

1.MN

1.R

20.MN

7.MN

2.R

8.MN

22.MN

4.MNU

1.UP

3.MNU

1.MR

2.MN

5.KDD

1.KDD

7.KDD

21.MN

Silesia- Midas 334

Silesia Głęboka - Midas 5501

Dankow

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY 

RADY GMINY BESTWINA
NR XXXII/234/2021

Z DNIA 31 MAJA 2021 r.

1:1 990W 0 20 40 60 80 10010
METRY

ul.Górnych Wa łów  42, 44-100 Gliwice
tel. : (+48 32) 400 41 03 fax: 400 42 01 

e-mail:  pracownia@panova.pl

Wykonawca dokumentacji projektowej:

ARKUSZ A2

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  B E S T W I N A  
S O Ł E C T W O  K A N I Ó W  -  E T A P  4

1:2000

Załącznik Nr 1 arkusz 02 do uchwały Nr XXXII/234/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 31 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4081



))))))
)

)

)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

4.MN

Dankowice 1

Silesia- Midas 334

Silesia Głęboka - Midas 5501

Dankowice

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY 

RADY GMINY BESTWINA
NR XXXII/234/2021

Z DNIA 31 MAJA 2021 r.

1:1 990W 0 20 40 60 80 10010
METRY

ul.Górnych Wa łów  42, 44-100 Gliwice
tel. : (+48 32) 400 41 03 fax: 400 42 01 

e-mail:  pracownia@panova.pl

Wykonawca dokumentacji projektowej:

ARKUSZ A3

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  B E S T W I N A  
S O Ł E C T W O  K A N I Ó W  -  E T A P  4

1:2000

Załącznik Nr 1 arkusz 03 do uchwały Nr XXXII/234/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 31 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4081



)

)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)

)

)

)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

) )

)
)

)
)

)))

17.MN

16.MN

19.MN

6.R

18.MN

3.KDD

6.KDD

Silesia- Midas 334

Silesia Głęboka - Midas 5501

Kaniów II-A - Midas 3343

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY 

RADY GMINY BESTWINA
NR XXXII/234/2021

Z DNIA 31 MAJA 2021 r.

1:1 990W 0 20 40 60 80 10010
METRY

ul.Górnych Wałów  42, 44-100 Gliwice
tel. : (+48 32) 400 41 03 fax: 400 42 01 

e-mail:  pracownia@panova.pl

Wykonawca dokumentacji projektowej:

ARKUSZ B1

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  B E S T W I N A  
S O Ł E C T W O  K A N I Ó W  -  E T A P  4

1:2000

Załącznik Nr 1 arkusz 04 do uchwały Nr XXXII/234/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 31 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4081



)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

))))))))))))

)
)

)
)

))
)

)
)

)
)

)
)

)

)

)
)

)
)

)
)))

)
)))

)
)

)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
) )

)

)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)))))))

) )

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)))

))))))))

)

)
) ) )

)
)

)
)

) ) ) ) ) )

)
)

)))))

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)))

)
)

)

) ) )
)

)
)

)
)

)

)

)

)

)
)

)

)
)

)

))

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)

)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

) ) ) )

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

AZP 105-48/22

9.R

11.MN

10.R

3.MN

19.MN

12.MN

5.R

8.MNU

4.R

4.MNU

8.R

3.R

17.MN

1.KDZ

20.MN

7.MN

7.MNU

7.R

16.MN

15.MN

23.MN

2.KDD

11.R

8.MN

5.MN

12.R

22.MN

24.MN

2.MNU
1.MNU

1.MR

1.MN

6.MNU

9.MN

3.KDD

6.KDD

10.MN

5.KDD

4.KDD

26.MN

7.KDD

14.MN

1.KDD

13.MN

1.KDW

1.R

Silesia- Midas 334

Silesia Głęboka - Midas 5501

Dankowice 1

Kaniów - Midas 4407

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY 

RADY GMINY BESTWINA
NR XXXII/234/2021

Z DNIA 31 MAJA 2021 r.

1:1 990W 0 20 40 60 80 10010
METRY

ul.Górnych Wa łów  42, 44-100 Gliwice
tel. : (+48 32) 400 41 03 fax: 400 42 01 

e-mail:  pracownia@panova.pl

Wykonawca dokumentacji projektowej:

ARKUSZ B2

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  B E S T W I N A  
S O Ł E C T W O  K A N I Ó W  -  E T A P  4

1:2000

Załącznik Nr 1 arkusz 05 do uchwały Nr XXXII/234/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 31 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4081



)))))))))))))

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))

))))))

)

)

)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

9.R

4.MN

2.MNU

8.R

6.MN

5.MNU

27.MN

25.MN

24.MN

2.KDD

8.KDD

26.MN

4.KDD

Dankowice 1

Silesia- Midas 334

sia Głęboka - Midas 5501

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY 

RADY GMINY BESTWINA
NR XXXII/234/2021

Z DNIA 31 MAJA 2021 r.

1:1 990W 0 20 40 60 80 10010
METRY

ul.Górnych Wałów  42, 44-100 Gliwice
tel. : (+48 32) 400 41 03 fax: 400 42 01 

e-mail:  pracownia@panova.pl

Wykonawca dokumentacji projektowej:

ARKUSZ B3

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  B E S T W I N A  
S O Ł E C T W O  K A N I Ó W  -  E T A P  4

1:2000

Załącznik Nr 1 arkusz 06 do uchwały Nr XXXII/234/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 31 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4081



)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)

)

)

)

)
)

)

)
)

)
)

)
)

) ) ) )

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)))

19.MN

17.MN

16.MN

18.MN

3.KDD

6.KDD

Kaniów - Midas 4407

Kaniów II-A - Midas 3343

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY 

RADY GMINY BESTWINA
NR XXXII/234/2021

Z DNIA 31 MAJA 2021 r.

1:1 990W 0 20 40 60 80 10010
METRY

ul.Górnych Wa łów  42, 44-100 Gliwice
tel. : (+48 32) 400 41 03 fax: 400 42 01 

e-mail:  pracownia@panova.pl

Wykonawca dokumentacji projektowej:

ARKUSZ C1

M I E J S C O W Y  P L A N  Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  B E S T W I N A  
S O Ł E C T W O  K A N I Ó W  -  E T A P  4

1:2000

Załącznik Nr 1 arkusz 07 do uchwały Nr XXXII/234/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 31 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4081



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/234/2021 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 31 maja 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY BESTWINA O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH 
W ZMIANIE PLANU INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE 
NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY BESTWINA ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 741) po zapoznaniu się z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina dla sołectwa Kaniów – Etap 4 Rada Gminy Bestwina 
postanawia, co następuje: 

1. Na obszarze objętym planem przewiduje się następujące inwestycje z zakresu komunikacji 
i infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy: drogi publiczne, budowę sieci 
wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej. 

2. Inwestycje o których mowa w ust.1 będą finansowane z budżetu Gminy Bestwina, a także ze środków 
zewnętrznych. 

3. Harmonogramu realizacji inwestycji nie określa się.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4081



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/234/2021 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 31 maja 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY BESTWINA O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG DO WYŁOŻONEGO DO 
PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY BESTWINA DLA 

SOŁECTWA KANIÓW – ETAP 4 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy 
Bestwina w sprawie 
rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy  
Bestwina w sprawie 
rozpatrzenia uwagi 

L
p. 

Num
er 

uwag
i 

Data 
wpływu 
uwagi 

Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyj
nej i adres 

zgłaszająceg
o 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nierucho-

mości, której 
dotyczy 
uwaga 

Ustaleni
a 

projektu
  planu  

dla 
nieruch

o- 
mości, 
której 

dotyczy
  

uwaga 

Uwaga 
uwzględ-

niona 

Uwaga 
nieuwzglę-

dniona 

Uwaga 
uwzględ-

niona 

Uwaga 
nieuwzglę-

dniona 

Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 

1 1 7-04-
2021 ** 

Nie wyrażam 
zgody na 

przeznaczenie 
działek w 
całości na 

tereny zielone 

450/1 - - NIE - NIE 

Działka znajduje 
się poza 

obszarem 
objętym 

projektem planu 

2 2 8-04-
2021 ** 

Brak zmiany 
przeznaczenie 

działek jest 
niezgodne z 

obowiązującym 
Studium 

uwarunkowań i 
kierunków 

zagospodarowa
nia 

1255/6, 772/16 9.R, 
27.MN - NIE - NIE 

Część działki 
znajduje się w 
przeznaczeniu 
budowlanym, 

pozostały 
fragment 

decyzją Ministra 
Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi 
pismo znak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4081



przestrzennego GZ.tr.602.258.2
019 z dnia 24 

kwietnia 2020r. 
nie uzyskał 
zgody na 
zmianę 

przeznaczenia 
na cele 

nierolnicze, stąd 
brak możliwości 
wprowadzenia 

innego 
przeznaczenia 

działek niż 
utrzymującego 
stan istniejący 

3 3 14-04-
2021 ** 

Brak zmiany 
przeznaczenie 

działek jest 
niezgodne z 

obowiązującym 
Studium 

uwarunkowań i 
kierunków 

zagospodarowa
nia 

przestrzennego, 
działki 

pozostają jako 
rolne a ich 
zmiana na 

tereny 
budowlane nie 

została 
uwzględniona 

772/13 9.R, 
2.MNU - NIE - NIE 

Część działki 
znajduje się w 
przeznaczeniu 
budowlanym, 

pozostały 
fragment 

decyzją Ministra 
Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi 
pismo znak 

GZ.tr.602.258.2
019 z dnia 24 

kwietnia 2020r. 
nie uzyskał 
zgody na 
zmianę 

przeznaczenia 
na cele 

nierolnicze, stąd 
brak możliwości 
wprowadzenia 

innego 
przeznaczenia 

działek niż 
utrzymującego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4081



stan istniejący 

4 4 29-04-
2021 ** 

Brak zmiany 
przeznaczenie 

działek jest 
niezgodne z 

obowiązującym 
Studium 

uwarunkowań i 
kierunków 

zagospodarowa
nia 

przestrzennego 

772/26 9.R, 
27.MN - NIE - NIE 

Część działki 
znajduje się w 
przeznaczeniu 
budowlanym, 

pozostały 
fragment 

decyzją Ministra 
Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi 
pismo znak 

GZ.tr.602.258.2
019 z dnia 24 

kwietnia 2020r. 
nie uzyskał 
zgody na 
zmianę 

przeznaczenia 
na cele 

nierolnicze, stąd 
brak możliwości 
wprowadzenia 

innego 
przeznaczenia 

działek niż 
utrzymującego 
stan istniejący 

5 5 30-04-
2021 ** 

Przekwalifikow
anie działek w 

całości pod 
zabudowę 

mieszkaniową 
ziemia jest w 

całości klasy IV 

437/2 - - NIE - NIE 

Działka znajduje 
się poza 

obszarem 
objętym 

projektem planu 

6 6 30-04-
2021 ** 

Przekwalifikow
anie działek w 

całości pod 
zabudowę 

mieszkaniową  

385/20 5.R, 
22.MN - NIE - NIE 

Część działki 
znajduje się w 
przeznaczeniu 
budowlanym, 

pozostały 
fragment 

decyzją Ministra 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4081



Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi 
pismo znak 

GZ.tr.602.258.2
019 z dnia 24 

kwietnia 2020r. 
nie uzyskał 
zgody na 
zmianę 

przeznaczenia 
na cele 

nierolnicze, stąd 
brak możliwości 
wprowadzenia 

innego 
przeznaczenia 

działek niż 
utrzymującego 
stan istniejący 

*) treść uwag została zagregowana do elementów kształtowanych przez ustalenia planu, oryginalna treść uwagi znajduje się w załączniku zawierającym uwagi 
wprowadzone do wykazu 

*) treść uwag w zakresie danych osobowych została zanonimizowana

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 4081



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/234/2021 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 4081


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2336/240202-MPZP/XXXII.234.2021.Kaniow/etap/4/pod/20210531T000000   PL.ZIPPZP.2336/240202-MPZP XXXII.234.2021.Kaniow_etap_4_pod 20210531T000000 2021-05-31T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina dla sołectwa Kaniów – etap 4   2021-06-30    2021-05-31 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina dla sołectwa Bestwinka – Etap 2 został opracowany na mapie pozyskanej z zasobu Powiatowego Ośrodka Dokumnetacji Geodezyjnej i Kartograficzbnej w Bielsku Białej https://geoportal.powiat.bielsko.pl/geoportal/f?p=MAPA:113:::::P113_LINK_ID:4593       5532441.217599172 6574043.53082593 5532425.985778305 6574050.830756192 5532432.046502827 6574064.102606799 5532434.836836391 6574062.716857331 5532439.307370821 6574072.796535046 5532422.125316816 6574080.822334074 5532420.945175742 6574078.207556796 5532403.263061958 6574086.24160434 5532399.902660247 6574079.131389783 5532358.387697392 6574100.016613982 5532368.638922862 6574117.866386963 5532351.126829412 6574127.8718281 5532327.804011533 6574086.348842548 5532343.54586358 6574074.182299715 5532339.305356643 6574066.742144803 5532367.758758073 6574051.193705774 5532366.138564384 6574047.820065685 5532379.340142547 6574035.513290599 5532381.690423502 6574041.2460042 5532396.55220014 6574027.652461744 5532408.173589401 6574012.99486166 5532410.173828519 6574011.369905433 5532417.59471563 6573999.986963333 5532422.265303764 6573998.708436875 5532441.217599172 6574043.53082593     5532518.006719237 6574506.651614499 5532449.418519962 6574552.480329221 5532434.686758873 6574562.576503955 5532425.275633835 6574568.672151934 5532409.703772318 6574579.09001851 5532390.051423009 6574587.47875193 5532380.630296781 6574593.986825346 5532333.774695496 6574630.313257969 5532266.406642086 6574676.348185413 5532229.912279412 6574648.26201305 5532213.860360511 6574622.633896304 5532207.049546325 6574612.413993939 5532213.470373474 6574586.455921646 5532218.36095811 6574551.911166917 5532217.5508612655 6574541.179857008 5532223.06152003 6574520.740052282 5532226.47003788 6574504.075302597 5532219.020977423 6574504.449262654 5532160.403970144 6574503.13774976 5532165.814616948 6574491.614583009 5532160.764013189 6574486.58299266 5532159.04380755 6574470.465406525 5532156.063451265 6574455.106683196 5532152.433017271 6574435.854663729 5532147.091112948 6574419.077390666 5532172.955530179 6574415.588062488 5532170.165196619 6574388.648432847 5532168.525000541 6574384.4911844265 5532169.0650651045 6574383.66633355 5532168.835037606 6574382.561033376 5532181.626566747 6574378.197572235 5532178.516194928 6574361.816033819 5532177.546078949 6574342.489777769 5532223.891619263 6574330.710907246 5532224.411681434 6574322.487144003 5532216.210671263 6574267.238639864 5532215.170517132 6574260.796562113 5532220.781187851 6574257.406425009 5532217.730823208 6574256.243385272 5532219.130990582 6574223.678272651 5532212.830237363 6574188.787080557 5532218.800951122 6574149.911858725 5532219.701058727 6574149.070510832 5532222.82143175 6574141.358155131 5532230.782383424 6574133.159137414 5532242.223751169 6574123.071211191 5532254.865262384 6574115.763032419 5532269.166972064 6574114.41852549 5532283.698709233 6574116.422913122 5532292.249805287 6574111.638788313 5532314.582460761 6574154.25880765 5532292.339801799 6574162.144382037 5532301.130852716 6574188.712828782 5532289.369446714 6574193.430975799 5532294.790094715 6574209.697035091 5532269.557078274 6574225.33620772 5532261.0460608415 6574230.854460084 5532265.2065582005 6574245.34708999 5532310.832012418 6574232.289700611 5532316.1626496725 6574250.923081919 5532303.4111253 6574254.502934725 5532306.021437348 6574263.963974282 5532318.792964098 6574260.697564813 5532321.623302456 6574269.770924459 5532321.743316797 6574285.31111498 5532341.909047026 6574283.991790692 5532342.175699775 6574286.02875044 5532343.115812166 6574300.009972805 5532344.095929325 6574312.160026219 5532343.812311847 6574320.163683712 5532343.805954248 6574320.161064534 5532312.292186972 6574323.452219529 5532314.132406964 6574332.690549349 5532293.729967989 6574343.9332668055 5532295.630195146 6574353.443797419 5532269.467067517 6574414.202313013 5532308.018397055 6574410.78723245 5532333.6946859285 6574399.132302689 5532352.016876232 6574391.048764096 5532362.858172236 6574387.147219447 5532363.408237985 6574387.064734358 5532370.129041421 6574385.291304975 5532383.42063034 6574383.641603219 5532394.161914393 6574384.161259271 5532403.633046608 6574386.2563805 5532405.493268983 6574386.784285061 5532405.544085867 6574386.794604484 5532407.73359638 6574384.845870305 5532407.983626271 6574379.038920131 5532419.474999989 6574383.946782848 5532419.094954551 6574369.9985545175 5532418.474880424 6574353.336566806 5532417.654782389 6574332.764785931 5532422.425352687 6574308.811116463 5532423.315459089 6574303.631052956 5532426.085790264 6574301.717398922 5532433.126631956 6574301.519434711 5532435.31689378 6574304.323927695 5532475.761728696 6574290.804621819 5532481.38240061 6574310.361836113 5532518.67685893 6574297.518907958 5532528.037948195 6574315.269706429 5532537.699073336 6574336.608606213 5532548.690387271 6574374.436267433 5532549.780517587 6574384.169507782 5532552.0507889865 6574396.426791813 5532547.1802067375 6574413.880636369 5532529.688115672 6574419.068948385 5532507.77549616 6574438.428198465 5532507.685485403 6574447.988220127 5532506.905391688 6574450.792826081 5532512.936113081 6574450.817458636 5532564.422267917 6574449.621424865 5532576.093663153 6574451.427848286 5532588.622856709 6574453.470263988 5532587.105039073 6574460.847630101 5532580.725496629 6574464.899953244 5532580.544195187 6574464.856420564 5532574.523475451 6574468.997171964 5532518.006719237 6574506.651614499     5533038.648958649 6575951.130470211 5533021.036853238 6575941.669430652 5533022.09697997 6575929.346158548 5533037.188784095 6575930.649422935 5533046.979954569 6575900.567111451 5533053.660782998 6575880.061311049 5533063.193752836 6575883.09413639 5533100.91646189 6575901.375450109 5533101.366515705 6575899.701002829 5533137.050781527 6575917.187841422 5533137.051649745 6575917.183042259 5533137.053133228 6575917.190988154 5533134.190799923 6576101.767111091 5533039.639077015 6575952.689438365 5533038.648958649 6575951.130470211     5533057.111195483 6575017.399269906 5533049.210280757 6574956.079848112 5533049.212644815 6574956.077608769 5533049.770288131 6574956.063366294 5533139.551087501 6574957.621911318 5533151.511823593 6575011.985119258 5533151.482447164 6575011.988255753 5533057.111195483 6575017.399269906     5533248.234023143 6575317.3644992765 5533235.489131156 6575316.974924026 5533236.262596971 6575318.560577385 5533237.522732721 6575321.431062239 5533238.762880982 6575326.536889165 5533243.803483552 6575331.659213114 5533245.533690369 6575339.891224864 5533226.001355412 6575391.048476252 5533218.470455137 6575410.820151772 5533213.219827466 6575429.461781594 5533212.479738991 6575432.926155277 5533205.918954692 6575453.67940334 5533199.908236147 6575472.840689214 5533193.996959978 6575491.767508181 5533144.581681793 6575483.217298045 5533153.48274585 6575444.003887352 5533053.140750623 6575425.667452357 5532994.173701499 6575621.289086335 5532994.172707683 6575621.293704894 5532989.443076404 6575620.736451447 5532845.565876814 6575604.033221189 5532841.765422495 6575604.01672417 5532815.24225182 6575601.047261013 5532792.119487645 6575557.140448837 5532770.476900418 6575519.560242884 5532753.954925316 6575490.87192938 5532737.712983699 6575514.677125691 5532719.070755138 6575515.988638587 5532715.460323541 6575509.480565166 5532719.350788617 6575504.778915169 5532718.840727646 6575503.855082186 5532722.271137729 6575501.248553416 5532724.391391195 6575498.6750186775 5532737.432950224 6575479.5632238565 5532742.363539647 6575474.523385 5532754.735018577 6575466.043917984 5532760.285682122 6575458.232580179 5532779.037923827 6575444.820504919 5532782.628353045 6575447.50127027 5532816.112355841 6575430.773294485 5532859.987600837 6575412.37087142 5532885.37063522 6575401.466342826 5532912.093829806 6575390.009164147 5532964.770126911 6575363.663427136 5533001.10447045 6575342.918427584 5533023.2871371405 6575329.209402208 5533010.02553691 6575280.378234092 5533004.064824334 6575258.420703749 5532997.994098627 6575236.273457702 5532992.083392042 6575214.10971464 5532986.182686645 6575191.838740963 5532981.902174937 6575176.133580264 5532980.982064943 6575172.710449125 5532974.381275865 6575148.699040093 5532961.599747917 6575102.259935725 5532950.508422021 6575068.78748714 5532946.597954548 6575056.950877056 5533119.078573486 6575048.710616794 5533150.702353906 6575163.901041757 5533162.983822081 6575203.658854028 5533170.084685838 6575225.410167854 5533175.945391405 6575247.375945441 5533221.71872781 6575244.423109504 5533221.720843712 6575244.431232874 5533228.601666265 6575266.570230411 5533233.64161189 6575284.135046235 5533242.723423144 6575283.49619928 5533244.163526581 6575289.385605667 5533242.493326923 6575282.176409001 5533239.602981404 6575270.661490764 5533221.0907683885 6575196.961064907 5533188.266844497 6575111.803460369 5533172.82499853 6575055.515636529 5533172.197538359 6575050.080287747 5533198.408116391 6575043.159355194 5533203.218691468 6575042.276764755 5533207.989231964 6575047.87750981 5533242.513329315 6575154.984403777 5533277.037456452 6575262.091290152 5533287.5787198655 6575294.804887605 5533286.6887231385 6575312.084399276 5533253.334723139 6575310.782199278 5533248.234023143 6575317.3644992765     5533492.063220957 6575694.560589737 5533465.760076593 6575692.58919614 5533455.709027127 6575803.861712121 5533452.647005225 6575837.76054844 5533451.908420711 6575845.937222673 5533451.272897229 6575849.948480285 5533444.288245755 6575928.35992833 5533448.272340235 6575928.384255628 5533442.2331426805 6576059.413828136 5533429.581465489 6576229.194112149 5533396.00330404 6576225.54248889 5533391.241336427 6576288.395568756 5533424.556033839 6576291.044232624 5533419.994202988 6576342.450804815 5533446.442022685 6576344.100775753 5533444.815727206 6576375.271439195 5533417.270402646 6576373.144893161 5533406.359540245 6576502.854290111 5533371.030633457 6576499.184800969 5533370.94273985 6576499.357946429 5533324.953184461 6576421.377955157 5533254.094713793 6576301.230176421 5533239.773631846 6576277.712321106 5533189.867035793 6576195.756494788 5533187.296728529 6576191.351791106 5533179.585806738 6576206.314586014 5533175.025261557 6576221.764042938 5533173.525082223 6576236.289666882 5533176.475434916 6576246.476575215 5533177.45555208 6576254.23842196 5533166.854284763 6576256.036596875 5533167.814399538 6576251.491668541 5533164.183965548 6576249.883209332 5533165.7841568375 6576242.377066351 5533162.51376589 6576236.42989153 5533164.904051625 6576221.689806358 5533170.334700826 6576202.808969785 5533181.266007593 6576180.991664089 5533192.61736458 6576159.199103924 5533197.007889437 6576142.842311029 5533198.418058012 6576123.590291561 5533194.16754989 6576036.857221852 5533190.967167308 6575998.361431425 5533190.557118287 6575941.842649335 5533194.237558258 6575885.365109789 5533194.017531951 6575837.713474631 5533193.07741957 6575824.095186651 5533194.697613261 6575798.302099728 5533200.818344955 6575769.61378623 5533217.85456502 6575733.162644387 5533217.850448832 6575733.163590569 5533214.140005275 6575734.582334074 5533186.045442241 6575719.822914931 5533203.818763202 6575670.879121059 5533153.723728414 6575646.280772038 5533154.912857251 6575642.322798897 5533169.934653001 6575601.01426698 5533176.675458823 6575579.889836021 5533182.936207253 6575558.2539975215 5533190.037056113 6575537.657471124 5533202.078495595 6575499.244165784 5533203.518667763 6575494.855959119 5533209.449376737 6575475.843146401 5533215.460095274 6575456.698357549 5533222.020879575 6575435.953357992 5533225.601307593 6575422.351567032 5533232.602144495 6575401.84577423 5533242.103280293 6575377.059005376 5533254.194725755 6575348.824359861 5533259.675380933 6575347.793296265 5533269.546560968 6575357.823482929 5533287.558714196 6575395.387191865 5533296.769823144 6575405.854499274 5533309.26132314 6575406.893899277 5533328.273602271 6575404.600787719 5533341.28519643 6575401.326102979 5533341.291256326 6575401.327064119 5533341.562269947 6575402.157458663 5533348.592184908 6575398.256354273 5533387.707197179 6575397.816350517 5533432.392127771 6575388.268388051 5533446.862046622 6575381.97022965 5533467.899914922 6575367.144769925 5533483.657118722 6575351.630867187 5533483.763473787 6575351.626611431 5533482.14203494 6575375.895950445 5533573.102971351 6575378.090055941 5533573.062844372 6575379.253108711 5533572.252747527 6575399.742404494 5533571.612671014 6575419.926505453 5533570.732565804 6575440.110606412 5533569.872462972 6575460.302955879 5533568.552305166 6575480.29734114 5533567.522182019 6575500.539181661 5533566.911836792 6575512.122123218 5533566.472086274 6575520.467571247 5533513.745812968 6575515.708174088 5533493.423383556 6575674.566204477 5533493.411683633 6575674.7381933285 5533492.063220957 6575694.560589737   5533342.227456261 6575404.025500093 5533342.190116361 6575404.08120048 5533343.245371172 6575407.314535544 5533340.365026849 6575436.943179044 5533333.104158862 6575463.693092986 5533322.612904702 6575494.352800083 5533312.011637387 6575509.307346482 5533306.580988194 6575523.503030075 5533296.009724462 6575548.034095155 5533286.628603017 6575570.659754705 5533278.497631008 6575589.977762246 5533270.086625532 6575617.931958465 5533268.856478468 6575625.306125304 5533264.595969152 6575633.835083373 5533254.35474488 6575654.340876173 5533249.714190131 6575670.293492135 5533250.156627092 6575683.461932729 5533258.0086989645 6575680.694522035 5533272.5007313695 6575681.292921784 5533274.70879922 6575643.660733334 5533312.344417451 6575645.542196978 5533316.901097069 6575586.041358966 5533319.859179957 6575569.361954357 5533430.065250665 6575576.502623997 5533436.585206399 6575514.211876265 5533368.045711692 6575508.94007169 5533365.230671091 6575401.540269328 5533342.227456261 6575404.025500093   5533321.122726565 6575460.49267158 5533325.067357964 6575449.107989294 5533308.141174703 6575497.503730433 5533313.261786832 6575483.002852019 5533321.122726565 6575460.49267158     5533557.641000792 6576118.047293668 5533554.160584728 6576155.817215326 5533551.11022007 6576193.892331807 5533547.36977293 6576238.063096263 5533544.9594848 6576264.57380345 5533541.85911417 6576300.199112825 5533538.158671803 6576334.727370533 5533537.248563002 6576351.108908954 5533534.788268887 6576382.271775079 5533532.918045319 6576402.464124553 5533530.997815772 6576425.295996822 5533527.917447536 6576459.766514969 5533521.996739752 6576514.709831883 5533521.436672798 6576520.046617059 5533519.596452807 6576529.012746094 5533513.605736656 6576534.217555125 5533511.545490366 6576545.7819644185 5533515.405951864 6576549.518538891 5533516.17604392 6576552.512747573 5533506.234855519 6576662.712824738 5533499.91409991 6576727.97502612 5533424.535088837 6576590.36515432 5533400.322194345 6576585.135599758 5533404.812731161 6576552.463256519 5533356.586966077 6576554.632614329 5533347.4358721245 6576554.253182923 5533345.295616275 6576552.339528889 5533341.255133255 6576545.625242754 5533353.586607407 6576539.513097753 5533360.757464636 6576543.686843192 5533395.811655132 6576541.525733893 5533485.312354364 6576535.974487495 5533491.673114753 6576457.052755587 5533494.553459083 6576422.392521739 5533496.233659938 6576399.560649466 5533501.214255343 6576399.95657788 5533503.064476518 6576379.846713502 5533504.834688135 6576358.045904825 5533505.064715629 6576355.66208579 5533509.425236908 6576298.673138701 5533513.415713942 6576235.332839864 5533501.814327071 6576234.40900688 5533505.634783783 6576190.04027821 5533508.685148428 6576151.923919188 5533526.047223957 6576153.408650764 5533534.578243782 6576046.450237546 5533536.558480511 6576022.843005452 5533538.468708869 6575999.087300197 5533543.88935687 6575999.491477124 5533547.229756187 6575965.67259117 5533538.158671806 6575964.98796494 5533540.058898958 6575947.64959951 5533544.119384365 6575943.187156265 5533544.869474039 6575935.466552055 5533533.5181170525 6575934.616955652 5533536.078423127 6575903.231379785 5533542.709215786 6575903.643805225 5533543.249280349 6575897.746121451 5533543.249542571 6575897.741446756 5533560.651420229 6575899.049370638 5533557.050989824 6575936.382121333 5533575.173126428 6575937.743132875 5533572.302753507 6575967.56149968 5533571.9727140535 6575969.508147751 5533568.832338638 6576001.330894578 5533557.641000792 6576118.047293668     5533592.245137488 6575301.073742596 5533559.851265011 6575300.49634698 5533555.280718628 6575300.430358912 5533555.320723414 6575302.319267417 5533535.768386057 6575302.9791481225 5533535.648371709 6575300.075673035 5533509.835315711 6575299.556009384 5533510.475422015 6575290.004228625 5533517.216227833 6575268.5416088095 5533519.656459982 6575254.766614364 5533526.28725265 6575217.235899462 5533524.917088858 6575135.946845538 5533565.842115266 6575138.948023074 5533564.611893681 6575169.444024451 5533603.746534753 6575171.761864921 5533643.321642527 6575174.096219274 5533642.691167984 6575180.068118946 5533639.550792572 6575209.366822095 5533600.306101124 6575207.552150167 5533598.255856028 6575225.542147797 5533596.315624083 6575244.282759719 5533593.765319212 6575270.677987779 5533592.785202045 6575282.102172428 5533592.385154227 6575301.081991104 5533592.245137488 6575301.073742596     5533743.953273221 6577119.9689083705 5533740.042805744 6577120.1586240735 5533719.83038948 6577120.950480915 5533719.020292635 6577021.844648048 5533743.003219205 6577022.702477759 5533742.743188126 6576995.672114519 5533742.71993232 6576995.512963477 5533748.033761006 6576995.333940863 5533766.635984783 6576994.22864069 5533778.517405137 6576993.469777882 5533796.619569128 6576992.471708321 5533796.86963388 6576992.467449933 5533796.459609576 6576995.028730835 5533793.289200788 6577113.213372091 5533793.24916622 6577114.887826972 5533784.558127258 6577119.012081353 5533743.953273221 6577119.9689083705     5533797.791449305 6575270.872536846 5533727.241334977 6575267.60952732 5533724.421190087 6575306.935736028 5533709.249124555 6575306.666231543 5533709.319132932 6575306.559000927 5533709.689177166 6575287.109017248 5533709.839195099 6575279.644116817 5533703.677345917 6575279.269597135 5533703.678518199 6575279.264670207 5533703.952889754 6575264.194602956 5533705.988794368 6575244.975619255 5533705.928787199 6575237.329251628 5533657.022940825 6575235.08565724 5533657.019215145 6575235.086833594 5533663.89516037 6575162.738059455 5533702.478374727 6575164.742374455 5533705.838776439 6575115.012115082 5533687.3965717945 6575113.972802978 5533690.576951991 6575088.179716055 5533693.087252081 6575088.319940704 5533694.32740033 6575062.419623169 5533706.348837414 6575063.087752378 5533708.069043053 6575037.245174408 5533703.428488308 6575036.981222127 5533704.19685426 6575023.33472102 5533704.88866286 6575011.047910556 5533713.329671935 6575011.4438389735 5533715.059878767 6574981.287290913 5533680.155676413 6574980.487193163 5533682.98598497 6574946.082670682 5533683.546051921 6574928.1421641065 5533685.126240823 6574914.05371113 5533685.836325708 6574885.37364614 5533691.306979694 6574881.901023949 5533704.458551873 6574881.991757547 5533709.359137708 6574887.213063596 5533709.019097056 6574893.168486927 5533708.33901576 6574898.4310355205 5533713.599644632 6574907.586880255 5533714.749782122 6574915.9508681465 5533714.959807234 6574916.503518233 5533714.959807234 6574916.511766742 5533714.959807228 6574916.528263761 5533740.042805744 6574983.233954181 5533741.632995839 6574987.448942162 5533752.575353874 6575012.651167614 5533749.233964057 6575013.580202748 5533729.281534193 6575012.400677391 5533727.081256279 6575038.3339927625 5533724.680969333 6575064.118831174 5533724.680347901 6575064.127054998 5533771.936618445 6575066.791348018 5533777.567321348 6575093.120580407 5533744.463393766 6575091.239912808 5533743.023221597 6575117.123733328 5533783.227968248 6575119.400336945 5533788.998658103 6575153.02125869 5533793.2691686135 6575197.612697099 5533796.16951533 6575239.836813495 5533796.169515325 6575239.8780560335 5533797.859717383 6575266.273284099 5533797.791449305 6575270.872536846     5533779.997582077 6575056.637433723 5533778.827442201 6575052.694646531 5533847.285685501 6575055.944543787 5533847.289908779 6575055.945148851 5533847.215617558 6575107.052319317 5533847.175054042 6575135.097212927 5533796.279528485 6575132.540211415 5533792.879121983 6575111.498265544 5533783.598012484 6575068.729747582 5533780.00758327 6575056.670427757 5533779.997582077 6575056.637433723     5533866.688004925 6575529.648153908 5533856.476069046 6575527.781884089 5533856.496727057 6575527.478811303 5533848.375756248 6575526.703451478 5533740.532519164 6575517.709335839 5533736.962497075 6575489.255206465 5533734.563057964 6575489.309229418 5533735.026760492 6575437.717480798 5533866.2279689135 6575439.809103413 5533866.688004925 6575529.648153908     5533917.99733851 6575258.880410186 5533807.670890242 6575254.560401645 5533806.200714497 6575235.9352688445 5533802.140229095 6575184.415083073 5533847.100811015 6575186.097582052 5533847.025594846 6575237.76643779 5533919.064297916 6575241.106383706 5533917.99733851 6575258.880410186     5534038.818522445 6574084.220734884 5534028.637305346 6574165.864474687 5534001.794096411 6574173.626321437 5533997.653601445 6574170.062965651 5533997.833622964 6574169.493818543 5534006.28463323 6574105.213189706 5534012.895423506 6574050.055411564 5534016.685876631 6574034.993634547 5534033.427878033 6574031.958183323 5534034.4479999775 6574056.167556559 5534038.308461471 6574064.292337698 5534034.1079593245 6574068.10314875 5534044.339182401 6574079.180896028 5534038.818522445 6574084.220734884     5533701.59820994 6575383.542333272 5533700.898126246 6575383.5340847615 5533677.795394255 6575383.517580146 5533676.845310456 6575347.100406328 5533700.998197779 6575347.71079598 5533700.368092676 6575324.573736481 5533726.16114628 6575324.227306711 5533754.544539334 6575325.967742061 5533760.525254295 6575326.371918991 5533788.7386270175 6575330.207475571 5533798.979851292 6575333.333660394 5533813.151545425 6575337.8373461785 5533824.532905992 6575341.293471355 5533844.435285192 6575344.931063724 5533847.645668973 6575345.500210825 5533866.717948938 6575346.877711792 5533901.272079658 6575349.8801689865 5533905.802621256 6575350.053387668 5533914.603673369 6575351.348403545 5533984.071977851 6575352.107266352 5533986.75229827 6575352.412461178 5533993.463100504 6575350.0121451225 5534012.305352966 6575347.356125303 5534031.637664026 6575343.240119425 5534037.248334744 6575347.14991258 5534045.159280448 6575401.590070458 5533967.930048188 6575404.510042562 5533945.857409552 6575404.831734406 5533912.63343784 6575404.081120107 5533844.565300732 6575404.2625873 5533766.385954895 6575390.050406691 5533765.485847294 6575388.796633357 5533741.21294563 6575389.17606476 5533740.992919321 6575384.441420727 5533730.711690268 6575384.111480376 5533725.691090099 6575384.028995289 5533711.159352919 6575383.674309413 5533708.209000217 6575383.649563885 5533701.59820994 6575383.542333272     5533933.806028445 6574819.096862981 5533928.945447396 6574808.307813509 5533931.985810851 6574806.328171404 5533932.182453369 6574805.779302464 5533935.6461888645 6574808.604775025 5533958.018863369 6574825.011058966 5533958.928972166 6574825.604951599 5533961.169239976 6574826.561778616 5533983.991968285 6574833.111094578 5533985.552154803 6574833.424537911 5534005.484537586 6574835.841350981 5534094.035123234 6574841.953495976 5534101.686037853 6574842.572134135 5534110.077040942 6574849.0802075565 5534112.327309952 6574855.868730272 5534115.937741548 6574863.671819566 5534111.38719756 6574871.285193163 5534102.376120343 6574883.352761492 5534090.574709564 6574901.639705432 5534089.194544579 6574905.978421045 5534084.64400059 6574911.777122709 5534074.022730886 6574926.558450424 5534074.012729686 6574926.566698932 5534073.992727293 6574926.59969297 5534063.301449223 6574939.59109428 5534050.139875838 6574956.228336467 5534049.239768237 6574958.686392081 5534039.89871114 6574969.038255389 5533960.824772257 6574866.476328157 5533943.14714512 6574844.09809306 5533938.723054393 6574836.472068932 5533935.39621855 6574828.153725608 5533933.806028445 6574819.096862981     5534196.177393245 6574645.902924348 5534154.332390953 6574654.481373468 5534157.452763972 6574667.51401732 5534124.09893987 6574675.473786571 5534119.468163592 6574657.360118225 5534116.677830025 6574644.33572288 5534115.0476351455 6574638.668997352 5534109.83701225 6574626.09002148 5534100.145853737 6574588.633543163 5534096.605460288 6574562.922933728 5534124.418814975 6574556.307622092 5534120.01828892 6574537.872204994 5534119.048172946 6574531.314640519 5534164.339914645 6574520.270782919 5534180.655478134 6574585.05369035 5534178.085170871 6574586.703392104 5534187.7463257965 6574619.763415254 5534196.494039031 6574645.967589151 5534196.177393245 6574645.902924348     5534255.874499868 6574863.06967083 5534229.931428325 6574865.148287442 5534238.022395548 6574891.856958833 5534210.649123254 6574894.628457779 5534213.88951061 6574918.615121281 5534211.816858393 6574920.958327708 5534211.749195184 6574918.796603671 5534205.448441976 6574918.433669287 5534202.818127543 6574917.73254604 5534197.157450844 6574913.385581919 5534196.497371931 6574912.956659461 5534173.534626893 6574900.493162712 5534170.828183428 6574898.66983859 5534194.757223472 6574896.236916989 5534193.387059686 6574881.670050503 5534179.935451631 6574882.95681787 5534178.155238813 6574870.740776383 5534155.09248181 6574873.223577525 5534151.852094441 6574853.402410954 5534159.172969609 6574852.420838407 5534155.992589418 6574835.494898414 5534229.291322024 6574827.353627858 5534242.88291703 6574845.723064485 5534250.823866316 6574855.010885361 5534255.874499868 6574863.06967083     5534277.527118078 6576742.814078191 5534209.879031192 6576743.35847977 5534208.648884131 6576711.370762767 5534131.819699699 6576712.038891972 5534131.31963992 6576693.702456982 5534086.124237106 6576693.04257628 5534078.053272272 6576687.491329878 5534081.913733769 6576609.881110863 5534082.004638094 6576608.721321967 5534141.000737674 6576615.028195539 5534229.6613364685 6576625.256346415 5534244.363093968 6576635.921668254 5534244.263082015 6576633.966771676 5534276.156894709 6576672.099627718 5534281.067481747 6576684.794082712 5534282.727680212 6576693.265301219 5534281.89758098 6576705.819531565 5534279.687316751 6576728.428694101 5534278.367519809 6576742.861661292 5534277.527118078 6576742.814078191     5534518.496522647 6575096.740216508 5534516.594345594 6575118.766006948 5534559.085305762 6575120.607832748 5534558.190610016 6575132.787666682 5534558.570639661 6575182.950344447 5534558.703290628 6575200.459840339 5534558.870691316 6575222.556187618 5534557.6225112025 6575294.295244594 5534457.529917495 6575285.178764591 5534455.448387414 6575300.710793011 5534375.735262533 6575294.648222787 5534369.658774169 6575294.18607634 5534366.52769796 6575280.427725147 5534367.917864146 6575274.917721289 5534397.631416211 6575219.702203582 5534396.772499268 6575214.66025554 5534392.0107442895 6575186.708168505 5534385.69998988 6575151.09110764 5534386.830124984 6575137.307849485 5534389.9004920265 6575124.217466069 5534388.380310298 6575111.019852036 5534382.319585778 6575101.253617656 5534379.429240257 6575096.8406654615 5534375.928821814 6575097.154108794 5534297.789480756 6575096.659198269 5534297.219412603 6575105.039683179 5534300.6198191 6575117.140245543 5534301.989982893 6575130.073907293 5534296.289301417 6575130.172889398 5534296.61934695 6575141.135381356 5534254.104258469 6575142.289948783 5534253.004126955 6575136.920169571 5534233.912065034 6575045.072975786 5534286.188093882 6575040.577587149 5534292.014445013 6575046.648449494 5534293.668988164 6575048.372427935 5534303.92089236 6575051.933412713 5534324.49267295 6575059.078992317 5534349.755692968 6575069.414373802 5534359.886904093 6575069.8597932765 5534364.249442883 6575070.202170122 5534368.4812544985 6575070.53428735 5534368.830608188 6575060.914292652 5534419.864073981 6575064.539505119 5534445.467134655 6575066.626377841 5534458.808729561 6575070.791874767 5534475.010666398 6575072.466322047 5534495.643132879 6575074.668673892 5534496.683257209 6575074.767655995 5534500.153672072 6575074.800650033 5534532.777572059 6575078.88366187 5534556.020350574 6575081.572675732 5534561.770412885 6575083.390839416 5534560.68090772 6575098.886295637 5534560.495511968 6575101.410158576 5534518.496522647 6575096.740216508     5534589.802000212 6575783.408179496 5534568.766659358 6575785.693923931 5534570.278506521 6575811.256433328 5534570.278582709 6575811.260295192 5534494.142953536 6575806.616596567 5534485.901968377 6575790.820702273 5534656.442355379 6575775.742428242 5534661.302936429 6575809.437586568 5534661.322938832 6575809.874757531 5534653.922054095 6575809.899503058 5534635.629867375 6575809.907751569 5534591.846940017 6575810.633582097 5534591.846160064 6575810.630041646 5534589.802000212 6575783.408179496     5534657.182443846 6575604.701350398 5534640.847896609 6575612.425844282 5534642.590759068 6575615.828573529 5534646.727304241 6575620.81416082 5534648.481433482 6575654.662560421 5534567.471719511 6575712.8970399285 5534477.811001155 6575755.847025094 5534469.710032735 6575759.773315264 5534458.524180475 6575740.039056919 5534451.474006645 6575742.274672136 5534438.947943549 6575718.872272475 5534438.771364873 6575718.459933104 5534424.824666988 6575725.459518788 5534403.482115624 6575737.848778958 5534394.551047974 6575732.09131984 5534386.960140523 6575729.59202168 5534381.439480559 6575730.870540538 5534361.807133643 6575736.133089134 5534349.015604503 6575738.706623871 5534327.883078242 6575741.948287816 5534302.960098861 6575745.511643605 5534300.34978682 6575746.361240005 5534286.888177572 6575746.196269834 5534277.877100356 6575743.771208256 5534242.582881162 6575719.066924487 5534234.261886442 6575711.321574755 5534230.331416572 6575704.516555022 5534230.231404616 6575701.8935292335 5534230.07138549 6575697.744529321 5534232.941728625 6575687.252426167 5534244.403098756 6575662.440911785 5534254.394293142 6575640.491629951 5534266.325719459 6575614.327360134 5534268.598792756 6575607.290935327 5534322.732522088 6575598.770657392 5534322.042439599 6575581.374552399 5534324.742762401 6575581.267321785 5534325.152811416 6575546.343135658 5534318.141973323 6575545.988449781 5534319.042080929 6575527.833481979 5534320.232223193 6575527.874724522 5534320.72228178 6575508.51547444 5534316.82181551 6575508.342255758 5534317.711921913 6575486.06303357 5534327.073040972 6575486.731162781 5534328.673232265 6575463.288900859 5534330.34343193 6575463.288900859 5534336.144125365 6575440.201324811 5534296.783376687 6575436.97559425 5534298.0395106375 6575431.325944573 5534298.219532161 6575430.550584747 5534389.670464531 6575438.823839046 5534390.500563755 6575393.217834057 5534402.401986499 6575395.14798511 5534416.4236627 6575397.168869759 5534444.266991185 6575401.260130107 5534474.960660412 6575405.862798002 5534547.339312812 6575414.218537385 5534586.493993499 6575420.4791555405 5534616.617594586 6575424.702392034 5534618.017761966 6575429.115344222 5534631.16933415 6575431.037246767 5534641.160528537 6575428.05128659 5534690.506427514 6575433.190107558 5534702.547866992 6575434.641845098 5534708.00934695 6575434.921308894 5534711.7390252985 6575451.0068713 5534740.532467366 6575492.0102083925 5534772.486287239 6575505.042852249 5534772.48976124 6575505.044210048 5534767.305608367 6575509.472316658 5534720.970069245 6575555.350522431 5534700.557629074 6575571.204156285 5534670.314013644 6575596.007422155 5534657.182443846 6575604.701350398     5535451.017423141 6575602.845399272 5535446.616823142 6575580.128999272 5535467.819423145 6575579.856799273 5535477.540523146 6575576.128499272 5535480.92374393 6575583.053022068 5535500.573123147 6575623.269899272 5535493.370123145 6575626.179999271 5535479.820123145 6575630.909999276 5535474.891523157 6575631.971999271 5535455.817923151 6575637.0602992745 5535451.017423141 6575602.845399272     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2336/240202-MPZP/XXXII.234.2021.Kaniow/etap/4/dok   PL.ZIPPZP.2336/240202-MPZP XXXII.234.2021.Kaniow_etap_4_dok uchwała nr XXXII/234/2021 Rady Gminy Bestwina z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina dla sołectwa Kaniów – etap 4 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina dla sołectwa Kaniów – etap 4    2021-05-31  utworzenie 2021-06-30  https://bip.bestwina.pl/organy/uchwaly-rady-gminy/2021/sesja-xxxii2021---31052021    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2336/240202-MPZP/XXXII.234.2021.Kaniow/etap/4/rys/20210531T000000   PL.ZIPPZP.2336/240202-MPZP XXXII.234.2021.Kaniow_etap_4_rys 20210531T000000 2021-05-31T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina dla sołectwa Kaniów – etap 4 https://bip.bestwina.pl/uploaded_files/16224663783627618791216480020_mpzp-kaniow-etap-4-przyciety.tif https://bip.bestwina.pl/uploaded_files/16224663865130442611309775681_mpzp-kaniow-legenda.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 załącznik nr 1 – rysunek planu, stanowiący część graficzną ustaleń planu wykonany na mapie zasadniczej, w skali 1:2000 2021-06-30 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14 Litera f

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 15
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 15 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 15 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 16
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 17

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5 Litera h

	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7

	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2



	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 11

	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret - (1)
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret - (2)
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret - (3)
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a Tiret - (4)

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Tiret - (5)
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Tiret - (6)
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Tiret - (7)

	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b Tiret - (8)
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b Tiret - (9)

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c Tiret - (10)
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c Tiret - (11)
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c Tiret - (12)


	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b Tiret - (13)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b Tiret - (14)



	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1 Litera g

	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2 Litera e


	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d Tiret - (15)
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d Tiret - (16)
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d Tiret - (17)
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d Tiret - (18)

	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera e Tiret - (19)
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera e Tiret - (20)



	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 15
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4 Litera g


	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera g


	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera e Tiret - (21)
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera e Tiret - (22)
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera e Tiret - (23)

	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4 Litera f


	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4 Litera f


	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 4 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 4 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 4 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 22
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 22 Punkt 4 Litera b



	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 23
	Rozdział 4 Paragraf 24
	Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2



	Załącznik 1 arkusz legenda
	Załącznik 1 arkusz 01
	Załącznik 1 arkusz 02
	Załącznik 1 arkusz 03
	Załącznik 1 arkusz 04
	Załącznik 1 arkusz 05
	Załącznik 1 arkusz 06
	Załącznik 1 arkusz 07
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3

	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-06-09T10:54:17+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




